

## Nr 378.

Godkänd av första kammaren den 10 juni 1939.

Godkänd av andra kammaren den 10 juni 1939.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående statsbidrag till skolhusbyggnad i Tännäs skoldistrikt.*

(Statsutskottets utlåtande nr 220.)

## Till Konungen.

I en den 3 mars 1939 dagtecknad proposition (nr 136) har Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikären den för samma dag, föreslagit riksdagen att medgiva, att statsbidrag till i nämnda statsrådsprotokoll omförmälda byggnadsföretag inom Tännäs skoldistrikt må, utan hinder av gällande bestämmelser angående utbetalning av sådant byggnadsbidrag, utbetalas med hälften vid byggnadsarbetets påbörjande, med en fjärdedel, då byggnaden är under tak, och med återstoden, då byggnaden avsynats och godkänts.

Enligt riksdagens mening kunna starka betänkligheter av principiell art anföras mot medgivande av dispens från gällande bestämmelser om utbetalning av statsbidrag till nya byggnader för folkskoleväsendet. Då emellertid i förevarande fall sådana särskilda omständigheter synas vara för handen, som kunna motivera ett undantag från nämnda bestämmelser, har riksdagen — om ock med stor tvekan — ansett sig böra medgiva, att åtgärder i den av Kungl. Maj:t föreslagna riktningen vidtagas.

Beträffande sättet för utbetalningen av det ifrågasatta statsbidraget vill riksdagen för sin del göra den ändringen i Kungl. Maj:ts förslag, att bidraget må utbetalas med en tredjedel vid byggnadsarbetets påbörjande, med likaledes en tredjedel, då byggnaden är under tak, och med återstoden, sedan byggnaden avsynats och godkänts.

Slutligen får riksdagen med avseende å det framlagda byggnadsprogrammet uttala, att riksdagen i likhet med departementschefen anser vissa beskärningar och förenklingar av detsamma utan större olägenheter kunna vidtagas.

Under återopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att statsbidrag till ifrågavarande byggnadsföretag inom Tännäs skoldistrikt må, utan hinder av gällande bestämmelser angående utbetalning av sådant byggnadsbidrag, utbetalas med en tredjedel vid byggnadsarbetets påbörjande, med en tredjedel då byggnaden är under tak, och med återstoden, då byggnaden avsynats och godkänts.

Stockholm den 10 juni 1939.

Med undersätlig vörndnad.